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SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.09.2002  
 
Scanfil -konsernin pro forma –liikevaihto katsauskaudella oli  
170,8 milj. euroa (v.2001/12 kk 257,0 milj. euroa). Liikevoitto  
oli 18,0(v.2001/12kk 32,3) milj. euroa ja voitto 12,3 (v.2001/12  
kk 22,7) milj. euroa.  
Pro forma tulos/osake oli 0,20 euroa ja oma pääoma/osake oli 1,63  
euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 20,9 (31.12.2001 31,1) % ja  
omavaraisuusaste oli 64,4 (31.12.2001 57,3)% 
 
Wecan -konsernin liikevaihto laski 9,3 % edellisen vuoden  
vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 31,0 (34,1) milj. euroa.  
Liikevoitto katsauskaudella oli 2,7 (3,0) milj. euroa ja voitto  
2,0 (2,2) milj. euroa. Konsernin tulos/osake oli katsauskaudella  
0,23 (0,26) euroa ja oma pääoma/osake 1,81 (1,58) euroa.  
Sijoitetun pääoman tuotto oli 23,8 (29,0)% ja omavaraisuusaste  
65,2 (52,7)%.  
 
WECAN ELECTRONICS OYJ:N JA SCANFIL OY:N YHDISTYMINEN 
 
Wecan Electronics Oyj:n ja Scanfil Oy:n yhdistymissopimus ja  
sulautumissuunnitelma allekirjoitettiin 25.2.2002 ja yhtiöiden  
yhtiökokoukset hyväksyivät Scanfil Oy:n sulautumisen Wecan  
Electronics Oyj:öön 12.4.2002. Sulautuminen astui voimaan 1.10.  
2002. Voimaantulon yhteydessä yhtiön nimi muuttui Scanfil Oyj:ksi.  
Yhdistymisen kautta muodostui kansainvälisesti merkittävä,  
vertikaalisesti integroitunut tietoliikennesektorin ja  
teollisuuselektroniikan järjestelmätoimittaja, jolla on tuotantoa  
Suomessa, Kiinassa, Virossa ja Unkarissa. 
 
Tässä tiedotteessa Wecan Electronics Oyj ja Wecan –konserni sekä  
Scanfil Oy tarkoittavat yhtiöitä ennen 1.10.2002 tapahtunutta  
yhdistymistä. Scanfil Oyj ja Scanfil -konserni tarkoittavat  
yhdistymisen jälkeistä Scanfil –konsernia, jonka emoyhtiö on  
Scanfil Oyj. 
 
Tässä osavuosikatsauksessa pro forma –osavuositulokset perustuvat  
Wecan Electronics Oyj:n ja Scanfil Oy:n tilintarkastamattomiin  
osavuosilukuihin. Yhtiöiden väliset liiketapahtumat on eliminoitu  
pro forma –laskelmissa. 
  
LIIKETOIMINNAN KEHITYS  
 
Scanfil Oyj:n yhdistymisprosessi saatiin toteutettua kauden  
loppuun mennessä. Wecan Electronics Oyj:n Ylivieskan toiminnot  
siirtyivät Scanfil Oy:n Sievin tiloihin ja Vantaan toiminnot  
Scanfil Oy:n Vantaan tiloihin elokuun lopussa. Tuotannon siirrot  
onnistuivat tehtyjen suunnitelmien mukaan, eikä muutosta  
aiheutunut häiriöitä tai katkoksia asiakastoimituksiin.  
Sulautumiseen liittyvä suomenkielinen listalleottoesite  
julkaistiin 26.9.2002. 
 
Yhdistymisen mahdollistamia synergiahyötyjä kustannusten  
alentamiseksi ja kannattavuuden turvaamiseksi mm. logistiikan ja  
materiaalitoimintojen osalta voidaan nyt alkaa hyödyntää  
täysimääräisesti. Vuoden 2003 loppuun mennessä yhteenlasketuksi  
synergiahyödyksi on arvioitu 1,5 – 2,5 milj. euroa. 
 
Markkinoiden epävarmuus on jatkunut kuluneella tarkastelujaksolla  
kysynnän ollessa heikkoa varsinkin kolmannen neljänneksen  
alkupuolella. Kannattavuus on säilynyt hyvällä tasolla.  
 
Kysynnän vaihtelut ovat olleet jakson aikana erittäin nopeita ja  
suuria aiheuttaen haasteita tuotannon ja materiaalivirtojen  
ohjaukseen. Onnistuneen vaihto-omaisuuden hallinnan ansiosta on   



pro forma -vaihto-omaisuuteen sitoutuneen pääoman määrää on  
pystytty pienentämään vuoden alkuun verrattuna 26 %.   
 
Teollisuuselektroniikka liiketoiminta-alueen kehitys on ollut  
suotuisaa katsauskaudella ja liikevaihto kasvoi 15,4 %  22,6  
MEUR:oon (19,6 MEUR). 
 
Virossa hankittiin kuluneella katsauskaudella Pärnun tehtaan  
yhteydessä sijaitseva 2600 m2:n rakennus. Viron tehtaan  
kapasiteettia lisätään palvelemaan tulevaisuudessa paremmin koko  
yhdistyneen konsernin tarpeita. 
 
Kiinan tehtaalla otettiin käyttöön uutta valmistusteknologiaa  
investoimalla kaapelinvalmistukseen uusi valutekniikkaan perustuva  
moldaus –kone elokuussa. Lisäksi Kiinan tehtaalle siirretään  
entisen Ylivieskan tehtaan uusin pintaliitoslinja syksyn aikana.  
 
Liiketoiminta aikaisemmin julkaistujen uusien asiakkaiden kanssa  
on kehittynyt ennakko-odotusten mukaan sekä Suomessa että Kiinassa  
ja yhteistoiminta on laajentumassa niin liikevaihdon kuin  
tuotevalikoiman osalta.  
 
Unkarin tehtaan toimintaa kehitettiin käynnistämällä  
tietoliikennetuotteiden loppukokoonpano ja integrointi  
ulkopuolisen yhteistyökumppanin kanssa syyskuun lopulla. 
 
SCANFIL -KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS, RAHOITUS JA  
INVESTOINNIT, PRO FORMA 
 
Scanfil -konsernin pro forma liikevaihto tammi-syyskuussa oli  
170,8 (vuonna 2001/12 kk 257,0) milj. euroa.  
Pro forma -liikevoitto oli 18,0 (v.2001/12 kk 32,3) milj. euroa,  
joka on 10,6 (v.2001/12 kk 12,6) % liikevaihdosta. Katsauskauden  
voitto oli 12,3 (v.2001/12 kk 22,7) milj. euroa, joka on 7,2 (v.  
2001/12 kk 8,8) % liikevaihdosta. Veroina on esitetty  
katsauskauden tulosta vastaavat verot.  
Osakekohtainen tulos oli 0,20 (v.2001/12 kk 0,37) euroa ja  
sijoitetun pääoman tuotto 20,9 (v.2001/12 kk 31,1)%. 
 
Scanfil -konsernin rahoitusasema on hyvä. Pro forma likvidit  
kassavarat olivat 32,2 (31.12.2001 17,5) milj. euroa. Vierasta  
pääomaa oli 54,4 (31.12.2001 68,8) milj. euroa, josta korotonta  
vierasta pääomaa 35,1 (31.12.2001 42,4) milj. euroa ja korollista  
19,3 (31.12.2001 26,4) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 64,4  
(31.12.2001 57,3) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) –13,1  
(31.12.2001 9,7) %. 
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat kaudella 5,2  
(v.2001/12 kk 20,0) milj. euroa. Merkittävimmät investoinnit ovat  
olleet kone- ja laitehankintoja. Tuotannon automaatioastetta on  
edelleen nostettu useilla tehtailla investoimalla robottisoluihin.  
Oulun tehtaan FMS –levytyöjärjestelmän rakentaminen on saatettu  
loppuun. Laadunvarmistukseen on hankittu kaksi isoa mittauskonetta  
ja lisäksi on rakennettu testausjärjestelmiä. Sievin pääkonttorin  
ja elektroniikkatehtaan laajennukset ovat valmistuneet (yli 7000  
m2).  
 
WECAN -KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS, RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Wecan -konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 31,0 milj.  
euroa, joka on 9,3 % pienempi edellisen vuoden vastaavaan  
ajankohtaan verrattuna.  
Liikevoitto oli 2,7 (3,0) milj. euroa, joka on 8,9 (8,7) %  
liikevaihdosta. Liiketoiminnan kuluihin on kirjattu 0,3 milj.  
euroa yhdistymisestä aiheutuneita kuluja. Kannattavuus on hyvä ja  
sulautumiseen liittyviä synergiaetuja on voitu hyödyntää jo ennen  
fuusion virallista rekisteröintiä. 



Katsauskauden voitto oli 2,0 (2,2) milj. euroa, joka on 6,4 (6,4)  
% liikevaihdosta. Veroina on esitetty katsauskauden tulosta  
vastaavat verot. Osakekohtainen tulos oli 0,23 (0,26) euroa ja  
sijoitetun pääoman tuotto 23,8 (29,0)%. 
 
Konsernin rahoitusasema on hyvä. Likvidit kassavarat olivat 6,7  
(2,3) milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 8,2 (12,0) milj. euroa,  
josta korotonta vierasta pääomaa 7,3 (10,8) milj. euroa ja  
korollista 0,9 (1,2) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 65,2 (52,7)  
% ja nettovelkaantumisaste (gearing) –37,7 (-7,9) %. 
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat kaudella 0,8 (2,1)  
milj. euroa.  
 
HALLITUKSEN VALTUUDET JA OPTIO-OHJELMA 
 
Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia  
päättää uusmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia  
tai ottaa vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole  
valtuutusta päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai  
luovuttamisesta. 
 
Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien  
optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika  
alkaa A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja B-optio-oikeuksilla  
1.8.2004. Osakkeiden merkintähinta on 10,80 euroa, jota alennetaan  
listautumisen jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen  
määrällä. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,61  
euroa osakkeelta. 
 
OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 
 
Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 7,20 euroa ja alhaisin  
3,20 euroa kauden päätöskurssin ollessa 3,50 euroa. Vaihdettujen  
osakkeiden määrä katsauskaudella oli 768 018 kappaletta, mikä  
vastaa 9,0 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo ennen  
fuusion toteutumista 30.9.2002 oli 29,8 milj. euroa ja fuusion  
toteutumisen jälkeen 2.10.2002 191,2 milj.eur.  
 
HENKILÖSTÖ 
 
Scanfil -konsernin pro forma –henkilöstö oli katsauskauden aikana  
keskimäärin 1 507 henkilöä ja kauden lopussa 1 367 henkilöä,  
joista 268 oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.  
 
Wecan -konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana  
keskimäärin 368 (436) henkilöä ja kauden lopussa 338 (409)  
henkilöä, joista 212 (276) oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.  
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  
 
Yhtiön toiminta Scanfil Oyj:nä alkoi 1.10.2002, jolloin  
sulautumisen täytäntöönpano merkittiin kaupparekisteriin.  
Sulautuminen tapahtui molempien yhtiöiden yhtiökokousten  
hyväksymän sulautumissuunnitelman mukaisesti. Samalla tulivat  
voimaan sulautumiseen liittyvät Wecanin yhtiöjärjestyksen  
muutokset ja osakepääoman korottaminen.  
 
Yhtiön toiminimi muuttui 1.10.2002 Scanfil Oyj:ksi ja yhtiön  
kotipaikaksi Sievi.  
 
Kaupankäynti Scanfil Oy:n omistajille sulautumisvastikkeena  
annetuilla yhteensä 52.214.270 Wecanin uudella osakkeella alkoi  
Helsingin Pörssin päälistalla 2.10.2002. Yhteensä kaupankäynnin  
kohteena on 60 714 270 kpl osakkeita. Osakkeen kaupankäynti-  
tunnus vaihtui 3.10.2002 ja uusi tunnus on SCF1V (vanha tunnus  
WEN1V). 



 
Sulautumisen täytäntöönpanon tultua rekisteröityä on Scanfil Oyj:n  
omistuksessa tapahtunut seuraavat arvopaperimarkkinalain 2 luvun  
9§ tarkoittamat muutokset: 
Jorma J. Takasen osuus äänimäärästä ja osakepääomasta on ylittänyt 
33 1/3%, Eero Kotilaisen osuus on ylittänyt 10%, Reijo Pöllän  
osuus on ylittänyt 5%, Harri Takasen osuus on ylittänyt 5%, Jarkko  
Takasen osuus on ylittänyt 5%, Jonna Takasen osuus on ylittänyt  
5%, Pauli Aakulan osuus alittanut 5%, Pasi Aakulan osuus alittanut  
5% ja Jukka Aakulan osuus alittanut 5%. 
 
Uusi hallitus rekisteröitiin sulautumisen täytäntöönpanon  
rekisteröimisen yhteydessä. Hallitukseen kuuluvat Pauli Aakula,  
Asa-Matti Lyytinen, Reijo Pöllä, Jarkko Takanen ja Jorma J.  
Takanen. Järjestäytymiskokouksessaan 1.10.2002 uusi hallitus  
valitsi puheenjohtajakseen Asa-Matti Lyytisen. Samassa yhteydessä  
päätettiin valita aiemmin julkistetun suunnitelman mukaisesti  
yhtiön toimitusjohtajaksi Jorma J. Takanen. Wecanin  
toimitusjohtaja Pauli Aakula jatkaa yhtiön palveluksessa  
varatoimitusjohtajana. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Vaikeasta ja epävarmasta markkinatilanteesta johtuen kilpailu  
sopimusvalmistusmarkkinoilla on kiristynyt edelleen.  
Operaattoreiden heikko taloudellinen tilanne siirtää  
verkkoinvestointeja eteenpäin.  
 
Teollisuuselektroniikka -toimialueen kehityksen arvioidaan  
jatkuvan hyvänä ja tavoitteena on kasvattaa toimialueen osuutta  
kokonaismyynnistä lisäämällä myyntiä nykyisille asiakkaille ja  
panostamalla uusasiakashankintaan. Vuositasolla toimialueen kasvun  
odotetaan jatkuvan.  
 
Vuoden 2002 pro forma -liikevaihdon ennustetaan jäävän alle vuoden  
2001 pro forma –tason. Yhtiöiden keskinäisen liikevaihdon osuus  
katsauskaudella ennen fuusiota kasvoi huomattavasti edellisestä  
vuodesta ja oli 15,5 MEUR.  Kannattavuuden ennakoidaan säilyvän  
hyvällä tasolla huolimatta jatkuvasti kiristyvästä  
hintakilpailusta ja epävarman markkinatilanteen aiheuttamista  
haasteista. Nykyisen näkemyksen perusteella arvioidaan kysynnän  
selvästi kasvavan vuoden viimeisellä neljänneksellä edelliseen  
neljännekseen verrattuna. 
 
Pitkällä aikavälillä Scanfil -konsernin kasvun ennustetaan olevan  
markkinoiden keskimääräistä kasvua nopeampaa. Ennuste perustuu  
Scanfilin näkemykseen, jonka mukaan ulkoistamiskehitys ja  
integraatiopalveluiden kysynnän kasvu sopimusvalmistusmarkkinoilla  
jatkuvat. Markkinatilanne ja yrityksen taloudellinen asema luovat  
edellytyksiä myös erilaisille yritysjärjestelyille. 
 
 
SCANFIL -KONSERNIN PRO FORMA –TIETOJA 
 
Alla olevat tammi-syyskuun 2002 tuloslaskelma ja tase 30.09.2002  
ovat pro forma –lukuja, joissa on oletettu, että Wecan Electronics  
Oyj:n ja Scanfil Oy:n sulautuminen olisi tapahtunut jo 1.1.2002.  
Luonteensa takia pro forma -informaatio ei sellaisenaan anna  
välttämättä todellista kuvaa yhtiön taloudellisesta asemasta tai  
tuloksesta. Pro forma -laskelmissa Wecanin ja Scanfilin väliset  
liiketapahtumat, laskutus sekä saamiset ja velat ja sisäinen kate   
on eliminoitu. Pro forma –laskelmissa yhtiöiden aiemmin  
syntyneiden konserniaktiivoiden poistoaika on viisi vuotta kuten  
on yhtiöiden konsernitilinpäätöksissä.  
Sulautumisen on pro forma -laskelmissa oletettu toteutuneen  
Suomessa vallitsevan kirjanpitokäytännön mukaisesti  
kirjanpitoarvoin. Näitä arvoja käytettäessä ei muodostu  



konserniliikearvoa. Laskelmat ovat tilintarkastamattomia.  
 
PRO FORMA TULOSLASKELMA 1-9/2002  
1000 EUR 
  
                            Wecan    Scanfil    elimin.   Yhteensä 
LIIKEVAIHTO                 30 952    155 305   -15 506    170 751 
Valmistevaraston 
lisäys tai vähennys        -    60    - 1 431             -  1 491 
Valmistus omaan käyttöön                1 040                1 040 
Liiketoiminnan muut tuotot      60        220   -     7        274 
Kulut                      -27 489   –133 592    15 301   -145 780 
Poistot                    -   631   -  5 493             -  6 124 
Konserniliikearvon poisto  -    84   -    553             -    637  
LIIKEVOITTO                  2 748     15 496               18 032 
Rahoitustuotot ja –kulut        82   -    447             -    365 
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,  
VARAUKSIA JA VEROJA          2 831     15 049               17 668 
Välittömät verot           -   839   -  4 585        61   -  5 363 
TILIKAUDEN VOITTO            1 991     10 463               12 304 
 
PROFORMA TASE 09/2002  
1000 EUR 
                              
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
 Aineettomat hyödykkeet        351      3 794                4 145 
 Aineelliset hyödykkeet      5 034     48 377               53 410 
 Sijoitukset                     8        565                  573 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
 Vaihto-omaisuus             3 127     22 168    -  212     25 083 
 Saamiset                    8 358     34 250    -4 937     37 672 
 Rahat ja pankkisaamiset     6 703     25 542               32 245 
VASTAAVAA YHTEENSÄ          23 580    134 696              153 127 
 
VASTATTAVAA 
Osakepääoma ja muu oma po   15 359     83 473               98 682 
Pitkäaikainen vieras pääoma  1 096     13 914               15 010 
Lyhytaikainen vieras pääoma  7 125     37 309    -4 998     39 435 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ        23 580    134 696              153 127 
 
 
PROFORMA TUNNUSLUVUT                      2002           2001 
                                         1 – 9         1 – 12 
 
Liikevaihto                            170 751        256 976 
Liikevoitto                             18 032         32 313 
Pysyvät vastaavat                       58 128         59 872 
Vaihtuvat vastaavat                     94 999        101 428 
Oma pääoma                              98 682         92 481 
Vieras pääoma                           54 445         68 820 
Oman pääoman tuotto, %                    17,2           27,4 
Sijoitetun pääoman tuotto, %              20,9           31,1 
Korollinen vieras pääoma, milj.euroa      19,3           26,4  
Nettovelkaantumisaste, %                 -13,1            9,7  
Omavaraisuusaste, %                       64,4           57,3 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 
milj. euroa                                5,2           20,0 
% liikevaihdosta                           3,0            7,8 
Henkilöstö keskimäärin                   1 507          1 662 
Tulos/osake, euroa                        0,20           0,37         
Oma pääoma/osake, euroa                   1,63           1,52 
Osakkeiden osakeantioikaistu  
lukumäärä keskimäärin (tkpl)            60 714         60 714 
 
         
 



WECAN -KONSERNIN TULOSLASKELMA 1-9/2002  
1000 EUR 
 
                              2002         2001   Muutos %   2001 
                             1 – 9        1 - 9             1 - 12 
   
LIIKEVAIHTO                  30 952       34 131   - 9,3    46 462    
Valmistevaraston   
lisäys tai vähennys         -    60     -     90           -   176        
Liiketoiminnan muut tuotot       60           11                67         
Kulut                       -27 489     - 30 478   - 9,8   -41 054      
Poistot                     -   715     -    596    19,9   -   783    
LIIKEVOITTO                   2 748        2 978   - 7,7     4 515  
Rahoitustuotot ja -kulut         82     -    223           -   225     
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,                                                      
VARAUKSIA JA VEROJA           2 831        2 754     2,8     4 290   
Välittömät verot            -   839      -   583    43,9   -   978         
TILIKAUDEN VOITTO             1 991        2 171   - 8,3     3 312  
   
 
WECAN -KONSERNIN TASE 09/2002                              
1000 EUR                            2002          2001        2001 
                                   1 – 9         1 – 9      1 - 12  
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
 Aineettomat hyödykkeet              351           486         455  
 Aineelliset hyödykkeet            5 034         5 099       5 022                      
 Sijoitukset                           8             8           8     
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
 Vaihto-omaisuus                   3 127         5 318       4 991       
 Saamiset                          8 358        12 225      11 501           
 Rahat ja pankkisaamiset           6 703         2 301       2 905        
VASTAAVAA YHTEENSÄ                23 580        25 437      24 882 
    
VASTATTAVAA 
  
Osakepääoma ja muu oma pääoma     15 359        13 408      14 665           
Pitkäaikainen vieras pääoma        1 096         1 372       1 239         
Lyhytaikainen vieras pääoma        7 125        10 658       8 978           
 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ              23 580        25 437      24 882          
 
Konsernin vastuusitoumukset 
1000 EUR 
Velan vakuudeksi annetut 
kiinnitykset                       2 194         2 320       2 194          
Muut vastuut                                                   180  
 
 
 
KONSERNIN TUNNUSLUVUT  
                               1-9/2002      1-9/2001    1-12/2001  
  
Oman pääoman tuotto, %             17,7          22,8         24,9 
Sijoitetun pääoman tuotto, %       23,8          29,0         31,6       
Korollinen vieras pääoma,milj.euroa 0,9           1,2          1,2         
Nettovelkaantumisaste, %          -37,7         - 7,9        -11,6         
Omavaraisuusaste, %                65,2          52,7         59,0 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 
milj. euroa                         0,8           2,1          2,3         
% liikevaihdosta                    2,5           6,2          5,0        
Henkilöstö keskimäärin              368           436          426         
Tulos/osake, euroa                 0,23          0,26         0,39        
Oma pääoma/osake, euroa            1,81          1,58         1,73       
Osakkeiden osakeantioikaistu  
lukumäärä keskimäärin (tkpl)       8.500         8.500       8.500 
 



Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
 
Scanfil Oyj 
Jorma J. Takanen 
Toimitusjohtaja 
 
 
Lisätiedot 
Toimitusjohtaja Jorma J. Takanen, puh. (08) 4882 111 
www.scanfil.com 
 
 
 
 
JAKELU     Helsingin Pörssi 
           Keskeiset tiedotusvälineet 




